

รายการปริมาณงานและราคา

ประมาณราคาค่า ก่อสร้างแพลตฟอร์ม 5 ชั้น ขนาด 40 ครอบครั้ว ได้ถูกลง

แบบ พร.4

สถานที่ก่อสร้าง สถานีตำรวจภูธรอุทุมพรพิสัย อำเภออุทุมพรพิสัย จังหวัดศรีสะเกษ


แบบเลขที่ 10817/60

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งตำรวจภูธรจังหวัดศรีสะเกษ ที่ 724/2564 ลงวันที่ 4 สิงหาคม 2564

ประมาณราคาวันที่

16 พฤศจิกายน 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
5.2	ทรายหยาบชุ่มอัดแน่น	6.00	ลบ.ม.	366.67	2,200.02	91.00	546.00	2,746.02	
5.3	เสาเข็ม คอร. ขนาด 0.15 x 6.00 ม.	50	ต้น	850.00	42,500.00	200.00	10,000.00	52,500.00	
5.4	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	5.00	ลบ.ม.	1,650.00	8,250.00	398.00	1,990.00	10,240.00	
5.5	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.	17.50	ลบ.ม.	1,914.95	33,511.63	306.00	5,355.00	38,866.63	
5.6	เหล็กเสริมคอนกรีต								
-	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 Ø 6 มม.	58.40	กก.	29.76	1,737.98	4.10	239.44	1,977.42	
-	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 Ø 9 มม.	1,014.50	กก.	30.10	30,536.45	4.10	4,159.45	34,695.90	
-	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 Ø 12 มม.	1,032.00	กก.	26.97	27,833.04	3.30	3,405.60	31,238.64	
-	ลวดผูกเหล็ก	63.15	กก.	46.25	2,920.55	-	-	2,920.55	
5.7	ไม้แบบทั่วไป (คิด 100% เต็ม)	149.00	ตร.ม.	300.00	44,700.00	-	-	44,700.00	
-	ค่าแรงไม้แบบ	149.00	ตร.ม.	-	-	133.00	19,817.00	19,817.00	
-	ไม้คร่าว (คิด 30% ของไม้แบบ)	44.70	ลบ.ฟ.	300.00	13,410.00	-	-	13,410.00	
5.8	ไม้ค้ำยัน (คิด 100% ของจำนวนทั้งหมด)	56	ต้น	30.00	1,680.00	-	-	1,680.00	
5.9	ตะปู	2	ลัง	500.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
5.10	ผนังก่ออิฐมวลเบาครึ่งแผ่น	23.00	ตร.ม.	285.00	6,555.00	89.00	2,047.00	8,602.00	
5.11	ผนังฉาบปูนเรียบ	46.00	ตร.ม.	78.00	3,588.00	82.00	3,772.00	7,360.00	
5.12	พื้น ค.ส.ล. ชัดมันผสมน้ำยากันซึม	97.00	ตร.ม.	101.00	9,797.00	82.00	7,954.00	17,751.00	
5.13	น้ำยากันซึม	5	แกลลอน	200.00	1,000.00	-	-	1,000.00	วัสดุ + แรง



 AMO @umc01

ความถูกต้องของตัวเลขปริมาณให้เป็นความรับผิดชอบของผู้เสนอราคา

รายการปริมาณงานและราคา

ประมาณราคาค่า ก่อสร้างแพลตฟอร์ม 5 ชั้น ขนาด 40 ครอบคลุมใต้ถุนโล่ง

แบบ ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง สถานีตำรวจภูธรอุทุมพรพิสัย อำเภออุทุมพรพิสัย จังหวัดศรีสะเกษ



แบบเลขที่ 10817/60

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งตำรวจภูธรจังหวัดศรีสะเกษ ที่ 724/2564 ลงวันที่ 4 สิงหาคม 2564

ประมาณราคาวันที่

16 พฤศจิกายน 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
5.14	ประตูเหล็ก	1	ชุด	8,500.00	8,500.00	-	-	8,500.00	วัสดุ + แรง
5.15	ฝาลังเหล็ก	1	ชุด	1,920.00	1,920.00	-	-	1,920.00	วัสดุ + แรง
5.16	ทาสีน้ำมัน ทา 2 เที่ยว	4.00	ตร.ม.	80.00	320.00	70.00	280.00	600.00	
5.17	ทาสีน้ำอะคริลิก 100%	42.00	ตร.ม.	55.00	2,310.00	34.00	1,428.00	3,738.00	
5.18	WATER STOP 8"	24.00	ม.	125.00	3,000.00	25.00	600.00	3,600.00	
5.19	กัญแจ	2	ชุด	250.00	500.00	-	-	500.00	
5.20	น.1	1	ชุด	3,250.00	3,250.00	-	-	3,250.00	วัสดุ + แรง
5.21	น.2	2	ชุด	1,500.00	3,000.00	-	-	3,000.00	วัสดุ + แรง
7	หมวดงานฝังบริเวณ								
7.1	ถมดิน ปรับบริเวณ	1,000.00	ลบ.ม.	150.00	150,000.00	60.00	60,000.00	210,000.00	
7.2	ถนน ค.ส.ล.	500.00	ตร.ม.	550.00	275,000.00	-	-	275,000.00	วัสดุ + แรง
7.3	ขอบคั่นหินถนน ค.ส.ล. ชนิดสำเร็จรูป	100.00	ม.	250.00	25,000.00	50.00	5,000.00	30,000.00	
7.4	ปูบล็อกทางเท้า หนา 6 ซม.	50.00	ตร.ม.	450.00	22,500.00	55.00	2,750.00	25,250.00	
7.6	งานระบบประปา								
-	ท่อเมนประปาภายใน Ø 50 มม.	50.00	ม.	200.00	10,000.00	40.00	2,000.00	12,000.00	
-	มาตรวัดน้ำของ กปภ. Ø 2" ตามฝังบริเวณ	1	ชุด	38,500.00	38,500.00	-	-	38,500.00	วัสดุ + แรง
7.6.1	งานวางท่อ								
-	ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด Ø 0.40 ม.	120.00	ม.	600.00	72,000.00	-	-	72,000.00	วัสดุ + แรง

นางสาว 
 นพ. 

ความถูกต้องของตัวเลขปริมาณให้เป็นความรับผิดชอบของผู้เสนอราคา

รายการปริมาณงานและราคา

ประมาณราคาค่า ก่อสร้างแพลตฟอร์ม 5 ชั้น ขนาด 40 ครอบครั้ว ได้ถุนโล่ง

แบบ พร.4

สถานที่ก่อสร้าง สถานีตำรวจภูธรอุทุมพรพิสัย อำเภออุทุมพรพิสัย จังหวัดศรีสะเกษ


แบบเลขที่ 10817/60

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งตำรวจภูธรจังหวัดศรีสะเกษ ที่ 724/2564 ลงวันที่ 4 สิงหาคม 2564

ประมาณราคาวันที่

16 พฤศจิกายน 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
7.6.2	งานบ่อพัก								
-	บ่อพัก ค.ส.ล. สำหรับท่อ ขนาด Ø 0.40 ม. (แบบฝา ค.ส.ล.)	20	บ่อ	6,590.00	131,800.00	-	-	131,800.00	วัสดุ + แรง
7.7	งานระบบไฟฟ้า								
-	ดวงโคมแสงสว่างหลอด LED ขนาด 70 W. เสาคเหล็ก	4	ชุด	15,500.00	62,000.00	-	-	62,000.00	วัสดุ + แรง
-	หม้อแปลงไฟฟ้า 3 เฟส 400 KVA พร้อมมิเตอร์แรงสูง อุปกรณ์ครบชุด	1	งาน	495,000.00	495,000.00	-	-	495,000.00	วัสดุ + แรง
-	ขยายเขตไฟฟ้า	50.00	ม.	2,000.00	100,000.00	-	-	100,000.00	วัสดุ + แรง
7.9	ปลุกไม้ยืนต้น	10	ต้น	3,000.00	30,000.00	500.00	5,000.00	35,000.00	
	รวมค่างานต้นทุนเป็นเงินทั้งสิ้น							22,801,428.56	


 น.อ. อ. อ. อ.
